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MISTRZOSTWA WYBRZEŻA
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KOMUNIKAT
KLASYFIKACYJNY



1 SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Adam  KALETA s.kl.P

2 KIEROWNIK  ZAWODÓW Jacek DAGIL s.kl.I

3 PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIK. Andrzej KOMOSIŃSKI s. kl. I

4 KIEROWNIK BIURA OBLICZEŃ Krzysztof OSIŃSKI s.kl.P

5 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 10m Paweł GIEBARTOWSKI s. kl. I

6 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Wojciech KULMATYCKI s. kl. P

7 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 50m Ireneusz STACHOWSKI s. kl. P

8 SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Beata KOMAR s.kl.P

9 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Zenon SZEWCZYK s.kl.P
10 SĘDZIA STANOWISKOWY 10m Piotr MODZELEWSKI s.kl.II

11 SĘDZIA OCENIAJĄCY 25m Julian LIS s.kl.P

12 SĘDZIA OCENIAJĄCY 25m Józef NOWICKI s.kl.III

13 SĘDZIA OCENIAJĄCY 10m Tomasz MĄCZKOWIAK s.kl.II

14 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ 10M Henryk ROGOCKI s.kl.I

15 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ 10M Krystyna PLĘS s.kl.I

16 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ 10M Krystyna BONCLER s.kl.I

17 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ 50M Robert BICZKOWSKI s.kl.I

18 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ 50M Anna MĄCZKOWIAK s.kl.I
19 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ 50M Bartosz PAKUŁA s.kl.II
20 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ 50M Aleksandra STACHOWSKA s.kl.III

Opracowanie techniczne komunikatu Jolanta SAMULEWICZ

OBSADA  SĘDZIOWSKA



Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Kozłowski Krzysztof 1983 Hamer Kozienice 95 97 98 98 93 93 574 18
2 Bazin Yury 1982 Białoruś 93 97 94 94 96 95 569 12
3 Kutowiński Jacek 1985 Flota Gdynia 95 94 94 99 96 89 567 13
4 Rasenik Siarhei 1972 Białoruś 97 92 94 97 94 93 567 12
5 Radajev Igor 1985 Litwa 93 95 95 94 94 93 564 15
6 Formela Tadeusz 1957 LOK Senior 91 91 95 93 91 97 558 14
7 Mialeshko Aleksei 1986 Białoruś 89 92 92 91 94 98 556 11
8 Wasilewski Adam 1971 LOK Senior 96 89 92 90 88 90 545 11
9 Krakowski Wojciech 1962 TS Gwardia Olsztyn 87 91 90 94 91 92 545 9

10 Stranc Henryk 1965 KS Kołobrzeg 78 90 87 92 87 93 527 7
11 Mlonek Tadeusz 1970 KS Kołobrzeg 85 91 83 80 88 89 516 3
13 Milczarek Andrzej 1969 KS Kołobrzeg 75 80 87 82 81 91 496 9
14 Borkowski Andrzej 1963 KS Kołobrzeg 92 73 81 80 85 83 494 5
15 Brzozowski Krzysztof 1969 KS Kołobrzeg 80 76 77 74 79 81 467 1
16 Sołoducha Zbigniew 1958 KS Kołobrzeg 80 81 74 72 80 80 467 1

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Klimek Damian 1990 PZSS 93 96 92 92 92 96 561 14
2 Zaichyk Yavheni 1990 Białoruś 93 89 95 95 92 93 557 10
3 Bugaj Hubert 1990 Grunwald Poznań 95 93 91 98 91 89 557 9
4 Dziedzinkiewicz Michał 1989 Flota Gdynia 87 94 93 93 94 93 554 8
5 Kalinowski Tomasz 1990 PZSS 89 95 91 93 92 92 552 10
6 Najman Konrad 1991 Gryf Słupski 86 91 95 91 93 94 550 16
7 Medias Grzegorz 1989 LOK Senior 89 90 95 91 92 92 549 12
8 Jankowski Mariusz 1991 IC Piła 91 87 89 90 87 94 538 5
9 Orżakauskas Davidas 1992 Litwa 88 91 91 86 92 89 537 4

10 Stoiczkow Paweł 1991 PZSS 88 92 89 88 89 89 535 4
11 Teiserskas Gytis 1990 Litwa 90 92 89 86 86 91 534 7
12 Lutowski Kamil 1991 Zawisza Bydgoszcz 84 87 87 87 89 86 520 5
13 Stańczyk Michał 1991 IC Piła 79 82 86 86 90 85 508 4
14 Zimny Mateusz 1990 Flota Gdynia 86 82 87 82 82 78 497 2
15 Górski Adrian 1991 Flota Gdynia 71 61 68 61 74 82 417 2

PROTOKÓŁ  Nr  2

Andrzej Komosiński s. kl. I

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  1

WYNIK SERII

Andrzej Komosiński s. kl. I

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

2009-05-03   10:51



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK. l"10"

1 Shmyhin Viktar 1992 Białoruś 95 96 95 94 380 9
2 Popielewski Tobiasz 1992 Zawisza Bydgoszcz 96 89 95 89 369 12
3 Wojtala Mateusz 1993 Tarcza Goleniów 93 91 90 94 368 4
4 Kawczyński Arkadiusz 1992 Społem Łódź 91 92 95 89 367 5
5 Ożga Paweł 1993 Flota Gdynia 90 94 90 91 365 3
6 Zawiślak Tomasz 1992 Regalica Gryfino 89 92 92 89 362 1
7 Jankowski Łukasz 1994 Gryf Słupski 90 92 85 93 360 6
8 Michalak Mateusz 1993 Zawisza Bydgoszcz 85 89 92 89 355 3
9 Machaj Damian 1995 Walter Rzeszów 87 85 86 91 349 2

10 Gersten Kamil 1993 Flota Gdynia 88 89 86 85 348 3
11 Gorgoń Kacper 1994 Gryf Słupski 85 87 85 89 346 2
12 Piziak Dawid 1992 Walter Rzeszów 83 87 89 82 341 2
13 Mickus Domas 1995 Litwa 82 87 85 85 339 4
14 Małachowski Michał 1992 IC Piła 84 76 81 83 324 2
15 Puzdrakiewicz Krystian 1992 Gryf Słupski 77 80 84 82 323 4
16 Lugas Davydas 1995 Litwa 87 78 78 79 322 5
17 Kubiak Kacper 1994 Gryf Słupski 79 78 72 78 307 1
18 Krupski Paweł 1994 Gryf Słupski 74 75 74 77 300 2
19 Buchajczyk Łukasz 1993 IC Piła 81 79 77 61 298 3
20 Śmigielski Piotr 1992 Flota Gdynia 69 55 55 76 255 2
21 Rutkowski Dominik 1992 Flota Gdynia 70 52 62 48 232 0 ee

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  3

2009-05-03   10:51



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Sagun-Lewandowska  Mirosława 1970 Gryf Słupski 93 99 97 95 384 14
2 Shemet Sviatlana 1974 Białoruś 96 91 94 91 372 10
3 Pankowska Bożena 1961 KS "9mm" LOK Koszalin 94 95 91 91 371 8
4 Lis Magdalena 1979 Gryf Słupski 91 93 95 89 368 4
5 Pomierska Katarzyna 1984 LOK Senior 88 89 89 91 357 5
6 Grunko Ludmila 1965 Białoruś 86 89 89 91 355 4

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Vrśniauskaite Benita 1991 Litwa 97 95 92 90 374 9
2 Suwalska Anna 1989 PZSS 93 92 97 90 372 6
3 Siwiak Agnieszka 1991 IC Piła 88 97 95 91 371 8
4 Myga Marta 1991 Flota Gdynia 96 95 92 88 371 6
5 Szymańska Wioletta 1991 PZSS 88 92 92 96 368 9
6 Majchrzak Katarzyna 1991 Grunwald Poznań 90 90 96 90 366 10
7 Kondracka Natalia 1991 PZSS 92 89 92 92 365 8
8 Greszkiewicz Martyna 1991 Flota Gdynia 95 93 87 89 364 2
9 Darecka Magdalena 1990 Flota Gdynia 88 87 87 88 350 2
10 Meller Katarzyna 1991 LOK Senior 84 84 90 84 342 3
11 Oleśkiewicz Agnieszka 1991 Flota Gdynia 87 82 89 84 342 3
12 Kaklauskaite Ieva 1991 Litwa 75 82 86 90 333 2
13 Zarańska Milena 1991 IC Piła 83 78 77 86 324 2
14 Kwapisiewicz Agnieszka 1989 LOK Senior 78 75 84 77 314 1

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

Andrzej Komosiński s. kl. I

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  4

WYNIK SERII

Andrzej Komosiński s. kl. I

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

PROTOKÓŁ  Nr  5

2009-05-03   10:51



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki młodsze

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Patotskaya Mariya 1992 Białoruś 91 93 95 93 372 7
2 Ramanauskaite Justina 1993 Litwa 93 91 94 89 367 5
3 Ilukovich Julia 1994 Białoruś 83 92 89 97 361 4
4 Samp Anna 1993 Flota Gdynia 95 92 88 86 361 4
5 Novikava Anastusiya 1994 Białoruś 90 90 91 88 359 5
6 Kocięda Ewelina 1994 Zawisza Bydgoszcz 91 92 87 89 359 1
7 Breś Klaudia 1994 Zawisza Bydgoszcz 86 91 90 91 358 6
8 Koshova Daria 1993 Białoruś 91 92 85 89 357 4
9 Chmielewska Martyna 1992 Społem Łódź 86 84 89 95 354 3
10 Muckute Gabriele 1993 Litwa 86 94 88 84 352 5
11 Artiman Elena 1993 Białoruś 86 90 86 87 349 2
12 Trakimaite Vaida 1992 Litwa 80 89 93 83 345 4
13 Chizhova Margarita 1992 Białoruś 88 88 84 82 342 3
14 Drążkiewicz Marta 1993 Flota Gdynia 83 86 83 88 340 4
15 Szczygieł Aneta 1995 Walter Rzeszów 88 85 85 82 340 2
16 Karawdaite Gabriele 1997 Litwa 88 81 80 87 336 2
17 Skoniecka Magdalena 1993 Zawisza Bydgoszcz 88 83 86 79 336 2
18 Mikalauskaite Erneste 1995 Litwa 86 84 88 77 335 2
19 Suszyńska Agnieszka 1993 Flota Gdynia 79 84 87 83 333 2
20 Kaźmierska Katarzyna 1993 Gryf Słupski 82 80 83 86 331 2
21 Rawicz_Galińska Aleksandra 1993 Flota Gdynia 74 82 85 84 325 5
22 Zacharska Paula 1993 Zawisza Bydgoszcz 74 77 80 83 314 2
23 Piekoś Oliwia 1993 Flota Gdynia 77 80 84 73 314 1
24 Szczygieł Paula 1993 Walter Rzeszów 80 73 74 86 313 3
25 Szakalicka Adrianna 1994 Walter Rzeszów 77 84 72 79 312 3
26 Tylkowska Marta 1992 Zawisza Bydgoszcz 74 74 83 81 312 2
27 Studnicka Bogumiła 1994 Gryf Słupski 73 75 89 75 312 1
28 Rauf Kamila 1993 Gryf Słupski 74 83 78 73 308 2

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  6

2009-05-03   10:51



Pistolet dowolny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 

KONK. l"10"

1 Krzak Witosław 1986 Flota Gdynia 96 95 94 89 92 89 555 14
2 Wasilewski Adam 1971 LOK Senior 96 90 93 92 81 92 544 7
3 Kudzi Vitali 1986 Białoruś 94 89 91 90 86 88 538 4
4 Rasenik Siarhey 1972 Białoruś 87 87 85 87 86 90 522 5
5 Kozłowski Krzysztof 1983 Hamer Kozienice 88 92 87 84 87 84 522 5
6 Bazin Yury 1982 Białoruś 90 85 88 80 88 90 521 7
7 Mialeshko Aleksei 1986 Białoruś 90 82 87 86 89 85 519 3
8 Formela Tadeusz 1957 LOK Senior 85 89 83 86 82 86 511 3
9 Radajev Igor 1985 Litwa 91 76 87 86 89 80 509 5

Pistolet dowolny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 

KONK. l"10"

1 Zaichyk Yauheni 1990 Białoruś 89 87 92 88 85 89 530 7
2 Medias Grzegorz 1989 LOK Senior 88 86 86 85 81 88 514 4
3 Stoiczkow Paweł 1991 PZSS 89 80 88 85 85 83 510 3
4 Bugaj Hubert 1990 Grunwald Poznań 76 79 81 81 84 88 489 4
5 Dziedzinkiewicz Michał 1989 Flota Gdynia 77 73 78 89 83 80 480 2
6 Najman Konrad 1991 Gryf Słupski 78 75 87 79 75 84 478 5
7 Zimny Mateusz 1990 Flota Gdynia 82 88 78 77 80 72 477 0 -2

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

PROTOKÓŁ  Nr  7

WYNIK SERII

Andrzej Komosiński s. kl. I

PROTOKÓŁ  Nr  8

WYNIK SERII

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

Andrzej Komosiński s. kl. I

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

2009-05-03   10:51



Pistolet dowolny 40 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 

KONK. l"10"

1 Wojtala Mateusz 1993 Tarcza Goleniów 87 88 87 83 345 4
2 Shmyhin Viktar 1992 Białoruś 80 83 88 87 338 2
3 Michalak Mateusz 1993 Zawisza Bydgoszcz 76 81 84 80 321 2
4 Popielewski Tobiasz 1992 Zawisza Bydgoszcz 82 73 76 82 313 1
5 Kawczyński Arkadiusz 1992 Społem Łódź 80 73 88 67 308 3
6 Machaj Damian 1995 Walter Rzeszów 80 81 73 73 307 1
7 Puzdrakiewicz Krystian 1992 Gryf Słupski 76 78 86 65 305 1
8 Piziak Dawid 1992 Walter Rzeszów 74 79 70 76 299 0

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

PROTOKÓŁ  Nr  9

WYNIK SERII

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

2009-05-03   10:51



Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Klimek Damian 1990 Flota Gdynia 94 95 93 94 97 97 570 20
2 Zaichyk Yavheni 1990 Białoruś 90 91 88 98 96 99 562 23
3 Lutowski Kamil 1991 Zawisza Bydgoszcz 92 93 91 95 91 93 555 13
4 Stoiczkow Paweł 1991 Tarcza Goleniów 88 95 90 92 94 92 551 11
5 Bugaj Hubert 1990 Grunwald Poznań 89 87 93 91 94 91 545 12

Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Pivavarau Aliaksandr 1992 Białoruś 93 93 89 86 95 94 550 16
2 Ożga Paweł 1993 Flota Gdynia 94 90 90 91 89 95 549 13
3 Shmyhin Viktar 1992 Białoruś 92 90 87 89 94 95 547 13
4 Zawiślak Tomasz 1992 Regalica Gryfino 87 86 90 92 92 95 542 13
5 Kawczyński Arkadiusz 1992 Społem Łódź 91 91 89 89 90 92 542 8
6 Gorgoń Kacper 1994 Gryf Słupski 91 85 93 91 78 94 532 10
7 Puzdrakiewicz Krystian 1992 Gryf Słupski 81 87 93 83 79 93 516 7
8 Piziak Dawid 1992 Walter Rzeszów 78 87 84 83 87 94 513 6
9 Jankowski Łukasz 1994 Gryf Słupski 93 91 88 88 87 65 512 6

10 Wojtala Mateusz 1993 Tarcza Goleniów 94 91 91 74 74 85 509 6
11 Machaj Damian 1995 Walter Rzeszów 81 90 90 83 79 73 496 7
12 Krupski Paweł 1994 Gryf Słupski 88 69 84 77 83 75 476 2
13 Kubiak Kacper 1994 Gryf Słupski 76 75 77 80 82 80 470 4

Andrzej Komosiński s. kl. I

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

WYNIK SERII

Andrzej Komosiński s. kl. I

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

PROTOKÓŁ  Nr  11

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  10

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

2009-05-03  10:51   



Pistolet sportowy  30+30 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 

KONK. l"10"

1 Shemet Sviatlana 1974 Białoruś 93 94 98 91 95 93 564 13
2 Lis Magdalena 1979 Gryf Słupski 92 92 96 89 92 96 557 12
3 Sagun Lewandowska  Mirosława 1970 Gryf Słupski 95 94 95 89 87 91 551 10
4 Pomierska Katarzyna 1984 LOK Senior 85 89 90 86 92 90 532 5
5 Hrynko Ludmila 1965 Białoruś 88 81 89 85 95 86 524 6

Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorki 

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 

KONK. l"10"

1 Dubicka Katarzyna 1990 PZSS 96 90 92 92 91 92 553 10
2 Suwalska Anna 1989 PZSS 96 96 97 92 93 76 550 16
3 Kondracka Natalia 1991 PZSS 86 89 89 90 93 93 540 13
4 Greszkiewicz Martyna 1991 Flota Gdynia 92 83 87 93 87 88 530 7
5 Meller Katarzyna 1991 LOK Senior 85 90 92 82 91 88 528 14
6 Szymańska Wioletta 1991 PZSS 74 90 90 88 92 94 528 6
7 Myga Marta 1991 Flota Gdynia 86 85 85 91 92 89 528 5
8 Vyśniauskaite Benita 1991 Litwa 87 93 96 76 80 86 518 3
9 Majchrzak Katarzyna 1991 Grunwald Poznań 86 79 82 83 93 86 509 6
10 Kaklauskaite Ieva 1991 Litwa 82 83 86 79 88 87 505 3 -2
11 Sarkauskaite Aiste 1991 Litwa 86 84 83 78 77 70 478 1
12 Oleśkiewicz Agnieszka 1991 Flota Gdynia 79 81 75 75 75 76 461 4
13 Kwapisiewicz Agnieszka 1989 LOK Senior 83 76 80 61 50 73 423 2

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  13

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

Andrzej Komosiński s. kl. I

Andrzej Komosiński s. kl. I

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

PROTOKÓŁ  Nr  12

2009-05-03   10:51



Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorki młodsze

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 

KONK. l"10"

1 Novikova Anastasia 1994 Białoruś 89 90 92 92 95 94 552 8
2 Kocięda Ewelina 1994 Zawisza Bydgoszcz 91 91 87 91 96 87 543 7
3 Breś Klaudia 1994 Zawisza Bydgoszcz 88 91 93 82 94 92 540 6
4 Patotskaya Maryia 1992 Białoruś 89 93 93 86 84 93 538 10
5 Kaźmierska Katarzyna 1993 Gryf Słupski 89 91 87 91 87 82 527 7
6 Bondareva Ewelina 1994 Litwa 81 88 85 90 93 89 526 6
7 Chizhova Margarita 1992 Białoruś 87 91 87 74 93 92 524 8
8 Kochujova Daria 1993 Białoruś 80 82 88 84 93 90 517 6
9 Suszyńska Agnieszka 1993 Flota Gdynia 82 83 90 75 90 95 515 8
10 Samp Anna 1993 Flota Gdynia 90 89 87 88 71 90 515 3
11 Bartosz Dominika 1994 PZSS 93 88 88 61 88 89 507 4
12 Rauf Kamila 1993 Gryf Słupski 69 83 82 93 87 91 505 2
13 Ilukovich Yulia 1994 Białoruś 87 89 93 81 69 85 504 4
14 Szczygieł Aneta 1995 Walter Rzeszów 83 86 87 77 81 87 501 3
15 Chmielewska Martyna 1992 Społem Łódź 86 84 90 83 89 67 499 2
16 Skoniecka Magdalena 1993 Zawisza Bydgoszcz 82 82 69 84 86 91 494 6
17 Artsiman Alena 1993 Białoruś 75 74 78 86 94 86 493 3
18 Tylkowska Marta 1992 Zawisza Bydgoszcz 87 81 81 74 74 78 475 1
19 Rawicz_Galińska Aleksandra 1993 Flota Gdynia 75 77 84 70 79 86 471 2
20 Drążkiewicz Marta 1993 Flota Gdynia 71 84 76 69 80 76 456 4
21 Studnicka Bogumiła 1994 Gryf Słupski 64 70 72 67 76 77 426 1
22 Zacharska Paula 1993 Zawisza Bydgoszcz 63 57 64 72 65 81 402 1
23 Piekoś Oliwia 1993 Flota Gdynia 53 51 60 73 75 88 400 0
24 Szczygieł Paula 1993 Walter Rzeszów 73 40 65 52 70 69 369 1

PROTOKÓŁ  Nr  14

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

2009-05-03   10:51



Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Kutowiński Jacek 1985 Flota Gdynia 95 99 91 96 99 87 567 26
2 Rasenik Siarhei 1972 Białoruś 90 99 87 95 94 90 555 8
3 Kudzi Vitali 1986 Białoruś 89 89 87 86 93 82 526 7

Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Klimek Damian 1990 PZSS 93 97 90 88 92 88 548 11
2 Lutowski Kamil 1991 Zawisza Bydgoszcz 91 86 68 97 93 84 519 5
3 Zaichyk Yauheni 1990 Białoruś 91 93 74 89 87 79 513 6
4 Kalinowski Tomasz 1990 PZSS 76 87 79 88 93 81 504 4

Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Shmyhin Viktar 1992 Białoruś 92 90 91 94 92 91 550 12
2 Pivavarau Aliaksandr 1992 Białoruś 88 87 85 95 89 86 530 9
3 Ożga Paweł 1993 Flota Gdynia 93 83 90 89 88 79 522 8

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  16

PROTOKÓŁ  Nr  15

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

Andrzej Komosiński s. kl. I

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

WYNIK SERII

Andrzej Komosiński s. kl. I

Andrzej Komosiński s. kl. I

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  17

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

2009-05-03   10:51



Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Ramanchuk Andrej 1987 Białoruś 97 93 100 99 97 97 583 36
2 Ptach Krystian 1985 Iskra Gdynia 96 95 97 95 97 96 576 30
3 Specius Rimvydas 1966 Litwa 95 96 98 92 95 99 575 30
4 Kirplia Sergei 1987 Białoruś 97 92 96 95 93 98 571 29
5 Graduszewski Adam 1978 Zawisza Bydgoszcz 91 94 95 96 94 98 568 21
6 Amialjanchik Anatoli 1972 Białoruś 94 95 93 97 95 94 568 19
7 Czerniawski Bartosz 1988 Flota Gdynia 94 98 94 96 91 93 566 23
8 Niewęgłowski Jacek 1968 KS Kołobrzeg 94 94 96 95 95 91 565 20
9 Szczerba Robert 1970 KS Kołobrzeg 87 96 93 95 92 93 556 20
10 Osiak Piotr 1976 KS Kołobrzeg 89 94 96 89 95 90 553 20
11 Dybał Grzegorz 1970 KS Kołobrzeg 88 90 90 91 88 94 541 12

Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Bartnik Tomasz 1990 Legia Warszawa 97 99 96 99 98 100 589 41
2 Kucinskas Mantvydas 1991 Litwa 95 98 98 95 94 99 579 32
3 Naumienko Przemysław 1991 Społem Łódź 96 95 97 97 97 97 579 29
4 Uldinskas Żilvinas 1992 Litwa 92 95 96 98 95 94 570 21
5 Niakrasau Artsiom 1992 Białoruś 91 96 94 95 95 98 569 26
6 Tribićius Raimondas 1990 Litwa 92 96 94 94 97 96 569 21
7 Jancewic Jaraslav 1992 Litwa 95 93 92 94 96 96 566 20
8 Klimovas Viktoras 1991 Litwa 94 91 96 96 92 95 564 19
9 Chmiel Marek 1991 Lider Amicus Lębork 96 94 89 93 94 91 557 13
10 Nesteruk Maciej 1991 UKS Kaliber 93 95 85 90 91 96 550 21

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

PROTOKÓŁ  Nr  19

Andrzej Komosiński s. kl. I

Andrzej Komosiński s. kl. I

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

PROTOKÓŁ  Nr  18

WYNIK SERII

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

2009-05-03   10:51



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNI
K 
KONK

l"10"

1 Skotnicki Karol 1993 Flota Gdynia 98 96 96 100 390 23
2 Wielgomas Szymon 1992 Hamer Kozienice 96 95 97 98 386 20
3 Pisarek Bartosz 1992 Vis Radom 98 96 99 93 386 20
4 Kręwicki Radosław 1993 Tarcza Goleniów 94 97 97 95 383 20
5 Filipczak Dawid 1993 Zawisza Bydgoszcz 95 95 99 92 381 18
6 Kosior Jacek 1993 LKS-T "ZNICZ" 94 98 94 95 381 17
7 Raslavićius Rokas 1994 Litwa 92 95 97 93 377 14
8 Mendrala Oskar 1992 Tarcza Goleniów 93 94 95 95 377 11
9 Grenda Kamil 1992 Sokół Zduńska Wola 96 92 93 95 376 15
10 Górski Mateusz 1993 Lider Amicus Lębork 93 94 96 92 375 11
11 Paterka Krystian 1993 Zawisza Bydgoszcz 89 96 93 96 374 16
12 Stefanowicz Maciej 1994 Zawisza Bydgoszcz 95 91 94 94 374 12
13 Jucius Mindaugas 1994 Litwa 93 93 95 93 374 12
14 Kapusta Mateusz 1993 ULKS Jedlińsk 90 91 94 98 373 14
15 Drabek Marcin 1993 Gryf Słupski 95 91 92 91 369 12
16 Kuryłowicz Kamil 1994 UKS Kaliber 95 89 87 97 368 11
17 Mokos Michał 1992 Gryf Słupski 92 93 89 94 368 11
18 Dobrowolski Daniel 1992 CWKS Legia Warszawa 90 91 92 93 366 12
19 Cieszyński Krzysztof 1992 LOK Senior 92 94 92 88 366 10
20 Bzducha Konrad 1992 ULKS Jedlińsk 91 88 92 94 365 9
21 Milczarek Karol 1992 Tarcza Goleniów 93 89 90 92 364 7
22 Lenart Michał 1993 Lider Amicus Lębork 85 91 94 93 363 7
23 Dobosz Adam 1994 Flota Gdynia 89 92 89 92 362 8
24 Fidala Michał 1992 Lider Amicus Lębork 91 88 90 92 361 7
25 Burakowski Łukasz 1992 UKS Kaliber 88 89 92 91 360 8
26 Reszka Marcin 1993 Grot Puck 89 83 96 88 356 9
27 Frankowski Bartłomiej 1995 Walter Rzeszów 89 91 88 80 348 9 -2
28 Skawina Jakub 1993 Walter Rzeszów 86 87 83 85 341 1
29 Tokarski Marek 1994 Grot Puck 81 91 83 80 335 2

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  20

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

2009-05-03   10:51



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Drobysheva  Katerina 1986 Białoruś 95 97 97 98 387 21
2 Shilova Irina 1960 Białoruś 94 97 97 98 386 19
3 Belochvostova Margarita 1987 Litwa 97 98 93 97 385 20
4 Marcinowska Marta 1988 Lider Amicus Lębork 98 96 95 95 384 17
5 Zhygalova  Lena 1986 Białoruś 95 98 90 98 381 19
6 Malyseva Vika 1977 Litwa 94 91 91 96 372 14

Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK. l"10"

1 Bubnovich Katsiaryna 1990 Białoruś 99 98 97 99 393 24
2 Kluza Marianna 1991 Grot Puck 99 96 96 97 388 17
3 Müller Alicja 1991 Flota Gdynia 94 96 95 97 382 17
4 Makar Marianna 1991 Białoruś 94 98 96 93 381 18
5 Skurtys Aleksandra 1991 Bursztyn Kalisz 90 96 98 97 381 17
6 Jankowska Dominika 1991 Flota Gdynia 95 93 96 94 378 10
7 Jabłecka Natalia 1990 Społem Łódź 94 94 96 93 377 15
8 Ajutyte Vida 1989 Litwa 92 96 92 94 374 10
9 Calak Angelika 1989 Społem Łódź 91 94 93 94 372 16

10 Kurowska Katarzyna 1991 Bursztyn Kalisz 93 92 93 89 367 6
11 Łępicka Magdalena 1991 Flota Gdynia 93 90 91 86 360 6

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

Andrzej Komosiński s. kl. I

PROTOKÓŁ  Nr  22

WYNIK SERII

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

PROTOKÓŁ  Nr  21

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

2009-05-03   10:51



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki młodsze

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Klimczak Marta 1992 Sokół Zduńska Wola 97 100 95 96 388 23
2 Nowak Olga 1992 Hamer Kozienice 95 95 100 96 386 20
3 Iwaszuk Żaneta 1993 UKS Kaliber 93 98 97 98 386 19
4 Podgórska Ewa 1992 Społem Łódź 93 96 98 98 385 19
5 Milik Dominika 1993 ULKS Jedlińsk 97 94 98 96 385 18
6 Niekrasz Alicja 1994 CWKS Legia Warszawa 92 95 97 99 383 17
7 Smoleń Alicja 1992 CWKS Legia Warszawa 98 95 95 94 382 17
8 Skwirut Aleksandra 1992 Walter Rzeszów 98 94 96 92 380 17
9 Jancewicz Jolanta 1993 Litwa 91 95 97 97 380 16

10 Rycerz Aleksandra 1995 Zawisza Bydgoszcz 96 95 91 97 379 15
11 Klimova Svetlana 1994 Litwa 97 92 96 93 378 16
12 Deksnyte Skirmante 1994 Litwa 95 93 96 94 378 14
13 Plytnik Natallia 1993 Białoruś 94 93 95 94 376 14
14 Gołębiewska Agata 1994 UKS Kaliber 94 92 95 95 376 13
15 Klińska Magdalena 1993 Lider Amicus Lębork 94 95 95 92 376 11
16 Bartaśevićiute Monika 1995 Litwa 94 94 94 91 373 16
17 Kwaśniak Natalia 1994 Gryf Słupski 92 95 93 93 373 10
18 Markowska Żaneta 1993 ULKS Jedlińsk 93 93 91 94 371 10
19 Skowrońska Anna 1994 UKS Kaliber 95 94 93 88 370 13
20 Mikenaite Aldona 1992 Litwa 88 94 93 95 370 12
21 Bielecka Izabella 1995 UKS Kaliber 92 89 94 92 367 9
22 Zajdlewicz Natalia 1994 Zawisza Bydgoszcz 90 88 92 95 365 9
23 Świderska Kinga 1995 LKS-T "ZNICZ" 91 91 91 90 363 9
24 Stankeviciute Ilona 1992 Litwa 91 90 94 88 363 9
25 Dybowska Monika 1992 Lider Amicus Lębork 92 89 92 90 363 8
26 Raciute Raminta 1992 Litwa 92 96 86 88 362 9
27 Bastian Maria 1993 Flota Gdynia 93 94 91 82 360 12
28 Rogowska Anna 1993 CWKS Legia Warszawa 90 90 89 91 360 10
29 Ceynowa Daria 1993 Grot Puck 86 90 94 90 360 9
30 Werelusz Sara 1992 Walter Rzeszów 89 92 89 90 360 5
31 Pajączkowska Roksana 1993 Flota Gdynia 88 90 87 92 357 4
32 Podstawka Marta 1993 Tarcza Goleniów 86 79 87 94 346 9
33 Muzia Marcelina 1994 Walter Rzeszów 81 82 86 84 333 4
34 Dziekońska Monika 1994 UKS Kaliber 77 84 82 87 330 3

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  23

2009-05-03   10:51



Karabin dowolny 60 strzałów leżąc - mężczyźni

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Specius Rimvydas 1966 Litwa 98 97 97 95 99 99 585 34
2 Amialjanchik Anatoli 1972 Białoruś 98 97 96 100 95 96 582 26
3 Ramanehuk Andrei 1987 Białoruś 98 94 99 99 95 95 580 27
4 Pogorzelski Adam 1988 UKS Kaliber 99 94 96 94 97 96 576 23
5 Ptach Krystian 1985 Iskra Gdynia 95 97 98 96 93 97 576 21
6 Graduszewski Adam 1978 Zawisza Bydgoszcz 97 93 95 99 95 95 574 23
7 Kirplia Sergei 1987 Białoruś 97 94 94 96 97 96 574 19
8 BrzezińskiI Artur 1987 Lider Amicus Lębork 93 91 92 88 94 93 551 11

Karabin dowolny 60 strzałów leżąc - juniorzy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Bartnik Tomasz 1990 PZSS 98 94 99 99 98 99 587 32
2 Chmiel Marek 1991 Lider Amicus Lębork 97 97 97 99 99 97 586 27
3 Tribićius Raimondas 1990 Litwa 94 96 94 98 96 99 577 22
4 Nesteruk Maciej 1991 UKS Kaliber 94 98 93 96 96 95 572 17
5 Komosiński Mikołaj 1989 Flota Gdynia 96 92 91 94 93 97 563 13
6 Naumienko Przemysław 1991 Społem Łódź 88 94 91 95 99 94 561 17
7 Kućinskas Mantvydas 1991 Litwa 90 92 93 95 92 91 553 11
8 Klimovas Viktoras 1991 Litwa 88 95 83 80 95 95 536 10

PROTOKÓŁ  Nr  24

PROTOKÓŁ  Nr  25

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

Andrzej Komosiński s. kl. I

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

Andrzej Komosiński s. kl. I

2009-05-03   10:51



Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorzy młodsi

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Lenart Michał 1993 Lider Amicus Lębork 97 96 98 96 98 96 581 18
2 Stefanowicz Maciej 1994 Zawisza Bydgoszcz 95 96 97 97 94 98 577 24
3 Górski Mateusz 1993 Lider Amicus Lębork 92 96 99 97 96 96 576 23
4 Wielgomas Szymon 1992 Hamer Kozienice 99 94 93 97 97 95 575 27
5 Burakowski Łukasz 1992 UKS Kaliber Białystok 96 96 96 95 96 96 575 20
6 Spólny Marcin 1993 Lider Amicus Lębork 93 92 96 97 98 97 573 16
7 Jancevic Jaroslav 1992 Litwa 95 97 93 97 93 96 571 21
8 Niakrasau Artsiom 1992 Białoruś 94 95 93 96 98 95 571 20
9 Mendrala Oskar 1992 Tarcza Goleniów 93 94 97 94 93 97 568 18
10 Grenda Kamil 1992 Sokół Zduńska Wola 96 95 96 93 95 93 568 17
11 Fidala Michał 1992 Lider Amicus Lębork 95 94 93 93 97 94 566 19
12 Paterka Krystian 1993 Zawisza Bydgoszcz 96 91 95 94 94 92 562 19
13 Filipczak Dawid 1993 Zawisza Bydgoszcz 93 90 93 98 94 93 561 17
14 Kosior Jacek 1993 LKS-T "ZNICZ" 91 94 95 95 92 94 561 15
15 Mokos Michał 1992 Gryf Słupski 92 91 94 96 94 93 560 13
16 Skotnicki Karol 1993 Flota Gdynia 97 90 91 95 93 93 559 14
17 Milczarek Karol 1992 Tarcza Goleniów 92 93 91 90 95 97 558 13
18 Kręwicki Radosław 1993 Tarcza Goleniów 94 96 91 94 96 87 558 11
19 Kmita Adam 1992 UKS Kaliber Białystok 90 93 94 93 92 93 555 9
20 Dobrowolski Daniel 1992 CWKS Legia Warszawa 92 91 94 91 92 91 551 8
21 Cieszyński Krzysztof 1992 LOK Senior Gdańsk 92 89 93 95 92 88 549 12
22 Reszka Marcin 1993 Grot Puck 90 94 93 95 89 88 549 12
23 Dobosz Adam 1994 Flota Gdynia 90 89 92 93 91 93 548 13
24 Raslavićius Rokas 1994 Litwa 90 90 94 93 88 92 547 12
25 Jackowski Wojciech 1993 Regalica Gryfino 90 90 89 86 87 92 534 8
26 Kapusta Mateusz 1993 ULKS Jedlińsk 89 89 90 88 87 90 533 7
27 Drabek Marcin 1993 Gryf Słupski 87 89 91 86 89 90 532 9
28 Tokarski Marek 1994 Grot Puck 87 91 89 88 89 84 528 6
29 Kuryłowicz Kamil 1994 UKS Kaliber Białystok 91 91 84 81 92 88 527 6
30 Pisarek Bartosz 1992  Vis Radom 91 92 91 96 92 0 462 9

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

PROTOKÓŁ  Nr  26

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

2009-05-03   10:51



Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - kobiety

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Belochwostova Margarita 1987 Litwa 98 98 92 99 95 94 576 22
2 Shilova Irina 1960 Białoruś 97 94 93 95 95 94 568 11
3 Drobysheva  Katerina 1986 Białoruś 95 92 99 89 97 95 567 20
4 Malyseva Vika 1977 Litwa 95 98 94 90 89 99 565 20
5 Marcinowska Marta 1988 Lider Amicus Lębork 90 96 94 95 87 94 556 13
6 Zhygalova  Lena 1986 Białoruś 96 91 92 87 92 94 552 11

Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorki 

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Müller Alicja 1991 Flota Gdynia 97 94 93 96 95 94 569 13
2 Makar Marvianna 1991 Białoruś 96 97 91 97 93 93 567 14
3 Kurowska Katarzyna 1991 Bursztyn Kalisz 95 95 92 96 93 91 562 14
4 Baran Joanna 1989 Lider Amicus Lębork 94 96 92 93 91 94 560 14
5 Jankowska Dominika 1991 Flota Gdynia 93 92 91 95 94 95 560 12
6 Skałbania Paula 1991 Zawisza Bydgoszcz 89 93 95 93 97 92 559 9
7 Jabłecka Natalia 1990 Społem Łódź 92 94 93 91 92 96 558 13
8 Skurtys Aleksandra 1991 Bursztyn Kalisz 93 95 87 93 93 95 556 14
9 Calak Angelika 1989 Społem Łódź 93 90 94 95 91 91 554 11
10 Bubnovich Katsiaryna 1990 Białoruś 93 95 92 93 86 94 553 11
11 Kluza Marianna 1991 Grot Puck 97 91 97 90 87 90 552 12
12 Łępicka Magdalena 1991 Flota Gdynia 90 92 88 91 83 92 536 9

PROTOKÓŁ  Nr  27

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

Andrzej Komosiński s. kl. I

PROTOKÓŁ  Nr  28

WYNIK SERII

Andrzej Komosiński s. kl. I

2009-05-03   10:51



Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorki młodsze

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Skwirut Aleksandra 1992 Walter Rzeszów 97 95 95 94 96 92 569 18
2 Podgórska Ewa 1992 Społem Łódź 94 95 95 93 96 96 569 14
3 Gołębiewska Agata 1994 UKS Kaliber 93 96 96 93 91 97 566 15
4 Jancewicz Jolanta 1993 Litwa 92 95 93 94 93 98 565 13
5 Klimova Svetlana 1994 Litwa 96 94 93 94 92 95 564 8
6 Dybowska Monika 1992 Lider Amicus Lębork 95 93 95 91 94 94 562 15
7 Klińska Magdalena 1993 Lider Amicus Lębork 96 93 93 95 87 97 561 18
8 Nowak Olga 1992 Hamer Kozienice 93 93 94 93 93 94 560 18
9 Skowrońska Anna 1994 UKS Kaliber 94 96 98 92 91 88 559 12
10 Rycerz Aleksandra 1995 Zawisza Bydgoszcz 94 96 93 90 91 95 559 9
11 Bastian Maria 1993 Flota Gdynia 94 93 95 92 92 92 558 10
12 Klimczak Marta 1992 Sokół Zduńska Wola 96 94 93 89 87 94 553 8
13 Niekrasz Alicja 1994 CWKS Legia Warszawa 95 87 95 91 89 93 550 7 -2
14 Werelusz Sara 1992 Walter Rzeszów 89 94 93 90 90 93 549 14
15 Świderska Kinga 1995 LKS-T "ZNICZ" 89 93 89 94 93 89 547 8
16 Kwaśniak Natalia 1994 Gryf Słupski 90 91 92 90 92 91 546 15
17 Podstawka Marta 1993 Tarcza Goleniów 93 90 87 93 92 89 544 13
18 Smoleń Alicja 1992 CWKS Legia Warszawa 70 92 94 95 97 95 543 11
19 Zajdlewicz Natalia 1994 Zawisza Bydgoszcz 93 94 89 88 86 92 542 14
20 Ceynowa Daria 1993 Grot Puck 90 94 91 86 88 90 539 9
21 Pajączkowska Roksana 1993 Flota Gdynia 90 92 87 88 89 92 538 4
22 Rogowska Anna 1993 CWKS Legia Warszawa 91 86 88 90 88 88 531 5
23 Iwaszuk Żaneta 1993 UKS Kaliber 88 93 84 89 87 84 525 9
24 Bielecka Izabella 1995 UKS Kaliber 86 83 88 86 95 87 525 6
25 Dziekońska Monika 1994 UKS Kaliber 91 92 83 88 87 79 520 7

PROTOKÓŁ  Nr  29

WYNIK SERII

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

2009-05-03   10:51



Karabin dowolny 3x40 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ postawa
WYNIK 
KONK.

l"10"

97 96 96 97 386 1129 33

Specius Rimvydas 1966 Litwa 97 90 92 90 369
94 96 90 94 374
97 97 96 97 387 1123 36

Ramanchuk Andrei 1987 Białoruś 90 89 90 92 361
86 97 96 96 375
93 94 96 95 378 1090 21

Ptach Krystian 1985 Iskra Gdynia 88 89 88 90 355
90 90 87 90 357
98 94 91 95 378 1087 20

Kirplia Sergei 1987 Białoruś 82 82 87 88 339
93 94 90 93 370
94 97 92 94 377 1071 26

Graduszewski Adam 1978 Zawisza Bydgoszcz 83 85 91 91 350
84 84 90 86 344

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA

1

29.04-02.05.2009 r.

PROTOKÓŁ  Nr  30

4

WYNIK SERII

5

2

3

Andrzej Komosiński s. kl. I

2009-05-03   10:51



Karabin dowolny 3x40 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ postawa
WYNIK 
KONK.

l"10"

97 99 96 97 389 1122 34
Bartnik Tomasz 1990 PZSS 90 96 90 91 367

91 93 89 93 366
97 96 96 92 381 1103 22

Jancevic Jaroslav 1992 Litwa 89 94 89 89 361
91 90 93 87 361
94 98 97 98 387 1098 20

Tribićius Raimondas 1990 Litwa 88 86 92 83 349
91 88 91 92 362
96 93 94 97 380 1094 27

Niakrasau Artsiom 1992 Białoruś 94 91 86 91 362
88 87 89 88 352
94 98 95 96 383 1091 29

Chmiel Marek 1991 Lider Amicus Lębork 88 91 82 83 344
94 88 92 90 364
90 93 95 94 372 1061 11

Komosiński Mikołaj 1989 Flota Gdynia 84 80 81 90 335
86 92 88 88 354
94 94 92 91 371 1058 18

Naumienko Przemysław 1991 Społem Łódź 78 90 83 87 338
84 88 89 88 349
95 91 93 95 374 1058 16

Kućinskas Mantvydas 1991 Litwa 84 87 85 89 345
89 82 85 83 339
93 95 92 97 377 1056 17

Nesteruk Maciej 1991 UKS Kaliber 87 84 89 88 348
80 82 82 87 331

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

PROTOKÓŁ  Nr  31

WYNIK SERII

2

3

4

7

Andrzej Komosiński s. kl. I

9

1

5

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-02.05.2009 r.

6

8
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Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Wielgomas Szymon 1992 Hamer Kozienice 91 96 92 93 90 84 546 15
2 Mendrala Oskar 1992 Tarcza Goleniów 95 95 84 81 94 92 541 11
3 Skotnicki Karol 1993 Flota Gdynia 94 95 80 89 90 91 539 7
4 Grenda Kamil 1992 Sokół Zduńska Wola 92 94 85 87 88 87 533 9
5 Mokos Michał 1992 Gryf Słupski 92 90 86 87 83 91 529 8
6 Dobrowolski Daniel 1992 CWKS Legia Warszawa 93 93 87 84 85 85 527 7
7 Burakowski Łukasz 1992 UKS Kaliber 92 93 78 82 93 88 526 12
8 Paterka Krystian 1993 Zawisza Bydgoszcz 91 90 90 88 82 82 523 7
9 Raslavićius Rokas 1994 Litwa 89 90 83 83 85 90 520 6
10 Górski Mateusz 1993 Lider Amicus Lębork 91 89 84 84 87 85 520 5
11 Stefanowicz Maciej 1994 Zawisza Bydgoszcz 93 87 90 80 83 85 518 5
12 Kręwicki Radosław 1993 Tarcza Goleniów 91 94 79 83 86 84 517 9 -6
13 Kosior Jacek 1993 LKS-T "ZNICZ" 90 93 76 73 90 90 512 5
14 Filipczak Dawid 1993 Zawisza Bydgoszcz 85 92 77 75 87 87 503 6 -4
15 Fidala Michał 1992 Lider Amicus Lębork 91 95 88 69 78 81 502 7
16 Cieszyński Krzysztof 1992 LOK Senior 87 92 78 85 78 76 496 6
17 Spólny Marcin 1993 Lider Amicus Lębork 92 91 66 83 75 79 486 2
18 Dobosz Adam 1994 Flota Gdynia 92 91 73 66 77 79 478 3
19 Jackowski Wojciech 1993 Regalica Gryfino 89 88 72 72 79 76 476 5
20 Lenart Michał 1993 Lider Amicus Lębork 88 84 79 80 75 69 475 4
21 Drabek Marcin 1993 Gryf Słupski 73 84 81 70 70 79 457 5
22 Reszka Marcin 1993 Grot Puck 88 85 65 67 77 75 457 4
23 Tokarski Marek 1994 Grot Puck 90 87 81 65 66 63 452 4

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ

PROTOKÓŁ  Nr  32

29.04-02.05.2009 r.

Mistrzostwa Wybrzeża
USTKA

Andrzej Komosiński s. kl. I

Międzynarodowe

2009-05-03   10:51



Karabin sportowy 3x20 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Drobysheva  Katerina 1986 Białoruś 99 100 95 90 93 97 574 18
2 Shilova Irina 1960 Białoruś 99 100 92 94 94 91 570 16
3 Itrich Malwina 1985 Lider Amicus Lębork 96 97 96 96 91 94 570 13
4 Marcinowska Marta 1988 Lider Amicus Lębork 94 97 92 93 95 94 565 18
5 Belochvostova Margarita 1987 Litwa 96 97 93 87 93 95 561 20
6 Zhygalova  Elena 1986 Białoruś 96 94 89 89 92 97 557 16
7 Malyseva Vika 1977 Litwa 96 98 86 83 90 96 549 18

Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorki

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Calak Angelika 1989 Społem Łódź 97 93 94 92 93 94 563 13
2 Makar Marianna 1991 Białoruś 94 97 91 91 97 92 562 10
3 Skałbania Paula 1991 Zawisza Bydgoszcz 99 97 89 92 86 88 551 13
4 Jabłecka Natalia 1990 Społem Łódź 96 92 85 97 89 85 544 11
5 Bubnovich Katsiaryna 1990 Białoruś 96 97 89 92 90 80 544 9
6 Skurtys Aleksandra 1991 Bursztyn Kalisz 91 92 90 85 89 87 534 7
7 Kluza Marianna 1991 Grot Puck 94 89 86 91 88 84 532 6
8 Müller Alicja 1991 Flota Gdynia 93 91 86 80 89 92 531 6
9 Łępicka Magdalena 1991 Flota Gdynia 96 96 79 81 84 86 522 11

10 Jankowska Dominika 1991 Flota Gdynia 92 94 81 73 86 87 513 7
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Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorki młodsze

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

l"10"

1 Podgórska Ewa 1992 Społem Łódź 95 95 93 85 93 90 551 20
2 Skwirut Aleksandra 1992 Walter Rzeszów 97 95 85 88 86 94 545 4
3 Rycerz Aleksandra 1995 Zawisza Bydgoszcz 91 94 87 86 88 91 537 11
4 Nowak Olga 1992 Hamer Kozienice 95 97 89 91 86 78 536 8
5 Jancewicz Jolanta 1993 Litwa 91 94 87 88 83 90 533 12
6 Smoleń Alicja 1992 CWKS Legia Warszawa 92 87 87 89 86 92 533 7
7 Klimova Svetlana 1994 Litwa 94 93 85 82 85 90 529 6
8 Zajdlewicz Natalia 1994 Zawisza Bydgoszcz 91 93 85 83 86 90 528 8
9 Klimczak Marta 1992 Sokół Zduńska Wola 93 86 84 86 90 89 528 7

10 Kwaśniak Natalia 1994 Gryf Słupski 94 95 87 82 86 84 528 7
11 Klińska Magdalena 1993 Lider Amicus Lębork 92 90 78 94 88 82 524 5
12 Skowrońska Anna 1994 UKS Kaliber 93 94 88 71 88 89 523 9
13 Gołębiewska Agata 1994 UKS Kaliber 93 90 79 87 90 82 521 7
14 Niekrasz Alicja 1994 CWKS Legia Warszawa 96 94 81 82 77 85 515 9
15 Plytnik Natallia 1993 Białoruś 92 96 84 80 82 79 513 6
16 Dybowska Monika 1992 Lider Amicus Lębork 92 94 81 81 83 72 503 8
17 Bastian Maria 1993 Flota Gdynia 91 92 78 88 72 78 499 5
18 Iwaszuk Żaneta 1993 UKS Kaliber 92 88 77 76 84 81 498 3
19 Świderska Kinga 1995 LKS-T "ZNICZ" 88 94 78 76 75 85 496 6
20 Rogowska Anna 1993 CWKS Legia Warszawa 94 86 78 76 87 73 494 8
21 Pajączkowska Roksana 1993 Flota Gdynia 85 93 76 77 69 85 485 7
22 Deksnyte Skirmante 1994 Litwa 89 82 90 80 70 70 481 7
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Komunikat zawiera:
 - Protokół Nr 1 Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni
 - Protokół Nr 2 Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy
 - Protokół Nr 3 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 4 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety
 - Protokół Nr 5 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki
 - Protokół Nr 6 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół Nr 7 Pistolet dowolny 60 strzałów - mężczyźni
 - Protokół Nr 8 Pistolet dowolny 60 strzałów - juniorzy
 - Protokół Nr 9 Pistolet dowolny 40 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 10 Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorzy
 - Protokół Nr 11 Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 12 Pistolet sportowy  30+30 strzałów - kobiety
 - Protokół Nr 13 Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorki
 - Protokół Nr 14 Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół Nr 15 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - mężczyźni
 - Protokół Nr 16 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - juniorzy
 - Protokół Nr 17 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 18 Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni
 - Protokół Nr 19 Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy
 - Protokół Nr 20 Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 21 Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety
 - Protokół Nr 22 Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki
 - Protokół Nr 23 Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół Nr 24 Karabin dowolny 60 strzałów leżąc - mężczyźni
 - Protokół Nr 25 Karabin dowolny 60 strzałów leżąc - juniorzy
 - Protokół Nr 26 Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 27 Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - kobiety
 - Protokół Nr 28 Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorki
 - Protokół Nr 29 Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorki młodsze
 - Protokół Nr 30 Karabin dowolny 3x40 strzałów - mężczyźni
 - Protokół Nr 31 Karabin dowolny 3x40 strzałów - juniorzy
 - Protokół Nr 32 Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 33 Karabin sportowy 3x20 strzałów - kobiety
 - Protokół Nr 34 Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorki 
 - Protokół Nr 35 Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorki młodsze

Zawody odbyły się zgodnie z Regulaminem Zawodów i Przepisami PZSS.

Protestów nie wnoszono.

SĘDZIA  GŁÓWNY PRZEWODNICZĄCY

DELEGAT TECHNICZNY
PZSS

Antoni KAMIŃSKI
sędzia  klasy  międzynarodowej

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJZAWODÓW

Adam KALETA Andrzej KOMOSIŃSKI
sędzia  klasy  państwowej sędzia  klasy  pierwszej


